
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine"  br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13) članka 44. Statuta Općine Baška Voda ( GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13),  

općinski načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o 

sufinanciranju autobusnog prijevoza učenika srednjih škola 

 s područja općine Baška Voda 

 

 

Članak 1. 

 

Općina Baška Voda sufinancirat će prijevoz  učenika srednjih škola s područja općine Baška 

Voda  za školsku  2015/16. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Svim učenicima  srednjih škola s područja općine Baška Voda   sufinancirat će se autobusni 

prijevoz za školsku godinu 2015/2016. godinu u iznosu od 12,50% vrijednosti važeće putne 

karte prema cjeniku prijevoznika. 

 

Članak 3. 

 

Učenicima  srednjih škola s područja općine Baška Voda koji pohađaju srednju školu u 

drugim mjestima, Općine Baška Voda odobrit  će sufinanciranje kao studentima s područja 

općine Baška Voda. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  danom nakon  objave u Glasniku,  službenom glasilu Općine 

Baška Voda. 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

Josko Roščić 

 

 

 

 

 

KLASA: 022-05/15-01/139 

UR.BROJ: 2147/02-02-15/1 

Baška Voda, 16. rujna  2015. godine 

 


